SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

29/09/2020

Cooperativa:

Conta:

COMPROVANTE PAGAMENTO DE TiTULO

13:52:58

4117-3/ SICOOB CREDINOVA - CCLA DE
NO SE E RE CEN-OES LTDA

96020016/ BLASTER TI SISTEMAS LTDA

Linha digitavel do titulo

34191.09172 89111.867191 72734.800005 6 84030000251988

Numero Documento:
Nosso niimero:

N. Agendamento:
InstituicAo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situacao:

3028223

341-ITAU UNIBANCO S.A.

ENDURANCE GROUP B H SITES LTDA
ENDURANCE GROUP B H SITES LTDA

15.754.475/0001-40

BLASTER TI SISTEMAS LTDA
BLASTER TI SISTEMAS LTDA

Autenticagéo
B5506B98-91B3-4BE6-9434-7D019B2D253D
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

24.148.382/0001-63

29/09/2020
29/09/2020
09/10/2020
2.519,88
0,00

0,00
2.519,88
EFETIVADO



